

# Beslut vid extra bolagsstämma i Nordic Paper Holding AB (publ)

Nordic Paper Holding AB (publ) har idag hållit extra bolagsstämma. De fullständiga förslagen till beslut har tidigare publicerats och finns tillgängliga på bolagets webbplats, [www.nordic-paper.se](http://www.nordic-paper.se). Vid stämman fattades bland annat följande beslut.

## Styrelse

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av sju styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter.

Stämman beslutade att välja att Tim Stubbs, Russel Wanke, Omar Hoek, Christer Simrén, Alexandre Mignotte, Ricardo Mateiro och Riccardo Franchi till nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Följaktligen kommer samtliga nuvarande bolagsstämmovalda styrelseledamöter att ersättas. Stämman beslutade vidare att utse Tim Stubbs till styrelseordförande.

Stämman beslutade att det styrelsearvode som beslutades av årsstämman 2024 fortsatt ska gälla. Arvodet ska utgå proportionerligt i förhållande till hur stor del av mandatperioden som varje styrelseledamot innehaft uppdraget. Inget arvode ska utgå till styrelseledamöter som är anställda av Strategic Value Partners, LLC (Alexandre Mignotte, Ricardo Mateiro och Riccardo Franchi).

Stämman beslutade att avskaffa Nordic Papers valberedningsprinciper samt att Nordic Paper framgent inte ska ha någon valberedning.

## Ytterligare information från extra bolagsstämman

Protokollet från extra bolagsstämman kommer vidare hållas tillgängligt på Nordic Papers webbplats senast två veckor efter stämman.

## Nordic Paper i korthet

Nordic Paper är en ledande specialpappersproducent med basen i Skandinavien. Vi har levererat högkvalitativa kraftpapper och naturligt fettresistenta livsmedelspapper sedan 1800-talet. Våra produkter är baserade på förnyelsebar skogsråvara från lokala skogar. Från våra fem pappersbruk, varav fyra i Skandinavien och ett i Kanada, levererar vi till kunder i 85 länder. Nordic Paper hade 2023 intäkter om MSEK 4 472, cirka 680 anställda och är noterat på Nasdaq Stockholm. [www.nordic-paper.se](http://www.nordic-paper.se).

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Essén, Head of Sustainability and Communication  
Tel: 0730 573 801  
E-post: [henrik.essen@nordic-paper.com](mailto:henrik.essen@nordic-paper.com)

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 januari 2025 kl. 14.00.*